': 1 *

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕОКРУЖАКЪЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020 года № 8/ЗОП

О проекте закона Волгоградской области № {Ёб-20203 «О внесении
изменений в статью 1 Закона Волгоградской области от 07 апреля 2008 г.

№91650—ОД«Об использовании лесов на территории Волгоградской
области»

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 136—20203 «О

внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области от 07 апреля
2008 г. №1650—ОД «Об использовании лесов на территории Волгоградской
области», комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 136-20203 «О внесении изменений в статью 1 Закона
Волгоградской области от 07 апреля 2008 г. №91650—ОД «Об использовании лесов
на территории Волгоградской области» в первом и во втором окончательном
чтениях.

/ ‚

Председатель комитета , / И ( ‹ \ \
‚,

И.А. Соловьева